

ਬਦਲੀ

ਪ ਕੌਰ ਪਤਨੀ
ਰਾ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ
ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਂ
ਕੌਰ ਸਰਾਂ ਰੱਖ

ਕੌਰ (ਪੁੱਤਰੀ
ਸਿੰਘ) ਪਤਨੀ
ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ
ਮਹਿੰਦਰ ਗੰਜ
ਪਿੰਡ ਲਾ
ਕਿ ਮੈਂ ਆਪਣਾ
ਕੌਰ ਤੋਂ ਬਦਲ
ਰ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ
ਲਿਆ ਹੈ।

ਇਸ਼ਤਿਹਾਰਾਂ
ਸਬੰਧੀ ਜ਼ਰੂਰੀ
ਬੇਨਤੀ

ਦੇਸ਼ ਸੇਵਕ ਦੀ ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ
ਇਸ ਅਖ਼ਬਾਰ 'ਚ ਛਪੇ
ਇਸ਼ਤਿਹਾਰਾਂ (ਡਿਸਪਲੇ/
ਕਲਾਸੀਫਾਈਡ) ਦੇ ਤੱਥਾਂ ਲਈ
ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਲੈਂਦੀ।
ਸਾਡਾ ਅਖ਼ਬਾਰ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ
ਤਸਦੀਕ ਨਹੀਂ ਕਰਦਾ। ਪਾਠਕਾਂ
ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ
ਇਨ੍ਹਾਂ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰਾਂ 'ਤੇ
ਕਾਰਵਾਈ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਤੱਥਾਂ ਦੀ
ਪੁਸ਼ਟੀ ਕਰ ਲੈਣ।

ਵਿਦਿਆਰਥਣਾਂ ਨੇ ਪੁਲਵਾਮਾ ਦੇ
ਸ਼ਹੀਦਾਂ ਨੂੰ ਸ਼ਰਧਾਂਜਲੀ ਭੇਟ ਕੀਤੀ

ਮੋੜ ਮੰਡੀ, 15 ਫਰਵਰੀ (ਹਰਮਿੰਦਰ
ਸਿੰਘ ਅਵਿਨਾਸ/ ਸੰਜੀਵ ਕੁਮਾਰ ਨੋਟੀ)
ਸਥਾਨਕ ਗਰਲਜ਼ ਸੀਨੀਅਰ ਸਕੂਲ ਦੀਆਂ
ਵਿਦਿਆਰਥਣਾਂ ਅਤੇ ਟੀਚਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਬੀਤੀ
ਰਾਤ ਪੁਲਵਾਮਾ ਵਿਖੇ ਸੀ.ਆਰ.ਪੀ.ਐਫ.
ਜਵਾਨਾਂ ਤੇ ਹੋਏ ਫਿਦਾਇਨ ਹਮਲੇ ਵਿੱਚ
ਸ਼ਹੀਦ ਹੋਏ ਵੀਰ ਸੈਨਿਕਾਂ ਨੂੰ ਸ਼ਰਧਾਂਜਲੀ ਭੇਟ
ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਸ਼ਹਿਰ ਦੇ ਮੁੱਖ ਬਜ਼ਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਹੱਥਾਂ
ਵਿੱਚ ਪੋਸਟਰ ਅਤੇ ਮੋਮਬੱਤੀਆਂ ਲੈ ਕੇ ਸ਼ਾਂਤੀ
ਮਾਰਚ ਕੱਢਿਆ ਗਿਆ ਜੋ ਸਰਕਾਰੀ ਗਰਲਜ਼
ਸਕੂਲ ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋ ਕੇ ਬੋਹੜ ਵਾਲਾ ਚੌਕ, ਮੇਨ
ਬਜ਼ਾਰ, ਹਸਪਤਾਲ ਬਜ਼ਾਰ ਹੋ ਕੇ ਵਾਪਿਸ ਸਕੂਲ
ਪੁਜਿਆ ਅਤੇ ਸਭ ਨੇ ਇਕੱਠੇ ਹੋ ਕੇ ਸ਼ਹੀਦਾਂ ਦੀ
ਆਤਮਿਕ ਸ਼ਾਂਤੀ ਲਈ ਪ੍ਰਾਰਥਨਾ ਕੀਤੀ।

ਜ਼ਿਲ੍ਹੇ 'ਚ 165 ਮਰੀਜ਼ਾਂ

ਡ 'ਤੇ ਪਲਟੀ ਗੱਡੀ

ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਵਾਲ-ਵਾਲ ਬਚਿਆ



ਵਜੇ ਦੇ ਕਰੀਬ ਸਟਾਫ ਕਾਲਬ, ਚਲਾਉਣ ਵਾਲਾ ਕੋਈ ਤਜਰਬੇਕਾਰ
ਨੀ ਸੜਕ ਤੇ ਇੱਕ ਗੱਡੀ ਉਲਟ ਡਰਾਇਵਰ ਨਹੀਂ ਬਲਕਿ ਸਕੂਲੀ
91, ਗਲੀ ਨੰ. 2, ਐਸ.ਏ.ਐਸ ਨਗਰ, ਪਰਤਾਪ ਨਗਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ(ਗਰੇਟਰ)
91, ਗਲੀ ਨੰ. 2, ਐਸ.ਏ.ਐਸ ਨਗਰ, ਪਰਤਾਪ ਨਗਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ(ਗਰੇਟਰ)

ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਡਸਰ

ਨੌਰਥਲਿੰਕ ਫਿਸਕਲ ਐਂਡ ਕੈਪੀਟਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਗੰਜ. ਦਫ਼ਤਰ 86, ਮਾਲ ਰੋਡ, ਸਿਵਲ ਲਾਈਨਜ਼, ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ-141001
CIN: L65921PB1994PLC015365 Website: www.northlink.co.in
E-mail: northlink86mail@gmail.com Ph & Fax: 0161-2449890

31 ਦਸੰਬਰ 2018 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਤੇ ਨਿਮਾਹੀ ਦੇ
ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ।

(ਰੁਪਏ ਲੱਖਾਂ 'ਚ)

ਵੇਰਵੇ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ 31.12.2018 ਅਣਪੜਤਾਲੇ	ਨਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ 31.12.2018 ਅਣਪੜਤਾਲੇ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ 31.12.2017 ਅਣਪੜਤਾਲੇ
ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੇ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	203.16	344.21	101.37
ਹੋਰ ਆਮਦਨ	3.36	24.30	-
ਕੁੱਲ ਲਾਭ ਤੇ ਹਾਨੀ ਲਈ ਸਮਾਂ/ਸਾਲ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ (ਵਧੇਰੇ/ਅਸਧਾਰਨ ਵਸਤਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	(7.98)	9.16	2.78
ਕੁੱਲ ਲਾਭ ਤੇ ਹਾਨੀ ਲਈ ਸਮਾਂ/ਸਾਲ (ਵਧੇਰੇ/ਅਸਧਾਰਨ ਵਸਤਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	(7.98)	9.16	2.78
ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ ਲਈ ਸਮਾਂ/ਸਾਲ (ਜਿਸ ਵਿਚ ਲਾਭ/ਹਾਨੀ ਸਮਾਂ/ਸਾਲ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ	(7.98)	9.16	2.78
ਇਕੁਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਪੂੰਜੀ (ਫੋਰਸੈਲਿਊਰ ਤੁ. 10 ਹਰੇਕ)	525.00	525.00	525.00
ਰਾਖਵੇਂ (ਰੀਵੋਲੂਏਸ਼ਨ ਰਾਖਵੇਂ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ)	-	-	-
ਆਮਦਨ ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ (ਲਗਾਤਾਰ ਅਤੇ ਟੁਟਵੇਂ ਅਪ੍ਰੈਲ ਤੋਂ) (ਰੁਪਏ 10 ਹਰੇਕ)	0.00	0.17	0.08
1. ਬੇਸਿਕ	0.00	0.17	0.05
2. ਡਲਿਵਰੀ	-	-	-

ਨੋਟ:

- ਉਪਰੋਕਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਆਡਿਟ ਕੀਤੇ ਗਏ ਅਤੇ ਦਿਨ ਵੀਰਵਾਰ ਮਿਤੀ 14 ਫਰਵਰੀ 2019 ਨੂੰ ਹੋਈ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਖੇ ਮਨਜ਼ੂਰ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ। ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸਟੇਚਰੀ ਐਡੀਟਰ ਨੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ 'ਤੇ ਲਿਮਟਿਡ ਰਿਵਿਊ ਰਿਪੋਰਟ ਤਿਆਰ ਕੀਤੀ ਹੈ।
- ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜੇ ਮਿਤੀ 31 ਦਸੰਬਰ 2018 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਨਿਮਾਹੀ ਦੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ ਹੈ ਜੋ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਵਿਖੇ ਸ਼ੇਰੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜਰ ਰਿਕਵਾਇਰਮੈਂਟ) ਕ੍ਰੈਡਿਟ ਐਕਟ 2015 ਦੇ ਕ੍ਰੈਡਿਟ 33 ਤਹਿਤ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਵਿਖੇ ਦਿਖਾਏ ਗਏ ਹਨ। ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.northlink.co.in ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.bseindia.com ਤੇ www.mseil.in 'ਤੇ ਦੇਖੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।

ਬਾ ਹੁਕਮ ਬੋਰਡ,

ਲਈ ਨੌਰਥ ਲਿੰਕ ਫਿਸਕਲ ਐਂਡ ਕੈਪੀਟਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਸਹੀ/-

ਸੁਨੀਲ ਦੱਤ ਮਾਰੀਆ,

ਚੀਫ ਐਗਜ਼ੀਕਿਊਟਿਵ ਆਫਸਰ

ਸਥਾਨ: ਲੁਧਿਆਣਾ

ਮਿਤੀ: 15.2.2019

ਇੰਪੈਕਸ ਲਿਮਟਿਡ

ਪਹਿਲੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਫੇਜ਼ 11, ਮੋਹਾਲੀ।

ਜੀ ਦੇ ਸਟੇਡਅਲੋਨ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ।

ਖਾਤਮਾ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ	ਨਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ	ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ
9.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017	31.03.2018
ਪੜਤਾਲੇ	ਅਣਪੜਤਾਲੇ	ਅਣਪੜਤਾਲੇ	ਅਣਪੜਤਾਲੇ	ਪੜਤਾਲੇ
92	33.30	239.39	100.49	282.91
0.15	(0.10)	3.87	0.33	2.46
0.15	(0.10)	3.87	0.33	2.46
08	(0.07)	3.06	0.23	1.80
8	(0.07)	3.06	0.23	1.80
22	953.22	953.22	953.22	953.22
	(0.00)	0.03	0.00	0.02
	(0.00)	0.03	0.00	0.02

ਇ ਨਿਮਾਹੀ ਦੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ ਹੈ ਜੋ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਨੇ ਕ੍ਰੈਡਿਟ 33 ਤਹਿਤ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਵਿਖੇ ਦਿਖਾਏ ਗਏ ਹਨ। ਵਿੱਤੀ 20m 'ਤੇ ਦੇਖੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।

ਦੀ ਵੀਰਵਾਰ ਮਿਤੀ 14 ਫਰਵਰੀ 2019 ਨੂੰ ਹੋਈ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰ

3

ਲਈ ਅਤੇ ਵੱਲੋਂ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ

NORTHLINK FISCAL AND CAPITAL SERVICES LIMITED

Registered Office: 86, Mall Road, Civil Lines, Ludhiana, Punjab-141001
CIN: L65921PB1994PLC015365 Website: www.northlink.co.in
E-mail: northlink86mail@gmail.com Ph & Fax: 0161-2449890

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31st DEC, 2018

(Rs in Lacs)

Particulars	Quarter ended 31.12.2018 (Un-Audited)	Nine Months ended 31.12.2018 (Un-Audited)	Quarter ended 31.12.2017 (Un-Audited)
Total Income from operations	203.16	344.21	101.37
Other Income	3.36	24.30	-
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(7.98)	9.16	2.78
Net Profit/(Loss) for the period (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(7.98)	9.16	2.78
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	(7.98)	9.16	2.78
Equity Share Capital Face value of Rs 10/- per share	525.00	525.00	525.00
Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-
Earnings Per Share (of Rs. 10/-each) (for continuing and discontinued operations)			
a) Basic	0.00	0.17	0.08
b) Diluted	0.00	0.17	0.05

Notes:

- The above financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on Thursday, 14th Feb 2019. The Statutory Auditors of the company have issued the limited review report on these un-audited financial results.
- The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the quarter and nine months ended 31st DEC 2018, filed with Stock Exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015. The full format of the financial results is available on the Company's website www.northlink.co.in and on the website of the stock exchange www.bseindia.com and www.mseil.in

By Order of the Board
For Northlink Fiscal and Capital Services Limited

Sd/-

[Sunil Dutt Maria]
Chief Executive Officer

Place: Ludhiana
Dated: 15.02.2019

PICCADIL

Regd. Office: Vill Bha
Tel: 01744-2
Website: www.pic
STATEMENT OF UN-A

Sl. No.	Particulars
1	Total Income from Operations
2	Net Profit/(+)/Loss(-) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)
3	Net Profit/(+)/Loss(-) for the period (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)
4	Net Profit/(+)/Loss(-) for the period (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)
5	Net Profit/(+)/Loss(-) for the period (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)
6	Total Comprehensive Income for the period (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)
7	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)

- Note: NOTES TO STANDAL
- The above is an extract of the financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015. The full format of the financial results is available on the Company's website <http://www.picagro.com>
 - The Above Financial results are approved by the Board of Directors.

Place: Bhadson
Dated: 14.02.2019

HIMA

Regd. Office: Plot No. 43
Corporate Office: 8-L, Main
Website: www.hima
Extract of Financial Results for the Quarter and Nine Months

KUMAR AUTOCAST LIMITED

Regd. Office: - C 179, Phase VI, Focal Point, Ludhiana-141003, Punjab
CIN: L27101PB1994PLC015365